В Управление Федеральной службы судебных приставов
города
от
(ФИО) проживающего(ей) по адресу
Заявление о нарушениях при осуществлении деятельности по возврату просроченной
задолженности
«	»	20	г. ко мне по адресу
	совершил визит сотрудник 	 (ФИО сотрудника) коллекторского агентства 	 (наименование
коллекторского агентства), действующего от лица
(наименование кредитора). Однако ранее уже совершен визит сотрудником той же организации «	»	20	г.
На основании Федерального закона от 03.07.2016 N 230-ФЗ "О защите прав и законных интересов физических лиц при осуществлении деятельности по возврату просроченной задолженности и о внесении изменений в Федеральный закон "О микрофинансовой деятельности и микрофинансовых организациях" допустимо взаимодействие посредством личных встреч не более одного раза в неделю, поэтому считаю, что мои права нарушены.
Также были совершены следующие нарушения:
Подтвердить указанный случай взаимодействия могут следующие свидетели:
1.
(ФИО, адрес, телефон)
2.
(ФИО, адрес, телефон)
В связи с вышеизложенным в целях защиты моих прав, а также для предотвращения возможных иных нарушений при взаимодействии со мной прошу принять меры по привлечению данного сотрудника к административной ответственности.
	(Фамилия И.О.)
	(Подпись)
«	»	20 г.